
ZARZĄDZENIE NR 25/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK

z dnia 23 marca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa i Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym

Na podstawie art. 39a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. 2014 r., 
poz. 1182, zm. poz. 1662 oraz z 2015 r. poz. 1309.) oraz § 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz 
warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne 
służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 100 poz. 1024) - zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w podmiocie: Urząd Miasta i Gminy we Fromborku ul. Młynarska 5a 14-530 
Frombork, Politykę Bezpieczeństwa oraz Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym stanowiącą 
załączniki do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie jest adresowane do pracowników podmiotu: Urząd Miasta i Gminy we Fromborku ul. 
Młynarska 5a 14-530 Frombork, wykonujących czynności określone w załącznikach. Każdy pracownik, 
zgodnie z wykazem, jest obowiązany zapoznać się z treścią Polityki Bezpieczeństwa i Instrukcji Zarządzania 
Systemem Informatycznym. Oświadczenie o zapoznaniu się z treścią powyższych załączników  zaopatrzone w 
podpis pracownika i datę, dołącza się do akt osobowych.

§ 3. Burmistrz Miasta i Gminy Frombork zobowiązuje wszystkich pracowników do przestrzegania Polityki 
Bezpieczeństwa oraz stosowania się do Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym pod groźbą 
konsekwencji służbowych, przewidzianych prawem.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 53/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 09 października 2012 
roku w sprawie wprowadzenia polityki bezpieczeństwa i instrukcji zarządzania systemem informatycznym 
służącym do przetwarzania danych osobowych.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Informatykowi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Strona 1




